

SALVADOR, **SEXTA-FEIRA**, 27 DE MARÇO DE 2020 - ANO CIV - № 22.870

de 2015. Lei nº 6.677, de 26 de setembro de 1994. resolve reconhecer Estabilidade Econômica. calculado sobre o valor do símbolo, ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) pertencente(s) ao Quadro de Pessoal da(o) SETRE.

Processo	Matrícula	Nome	Data Início	Símbolo
	21123400	JOSE ANTONIO MOTA DE SOUZA	01.03.2020	DAI-5

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS

SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

Portaria Nº 00178706 de 26 de Março de 2020

O(A) Secretário de Estado do(a) SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE - SETRE, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear JERONIMO RODRIGUES RIBEIRO NETO, para o cargo em comissão Coordenador IV, símbolo DAI-5, do(a) COOR DE FORM E DIVUL DE ECONOM SOLIDÁRIA, a partir de 10 de Fevereiro de 2020.

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS

SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB

Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Convênio nº 04/2018

Processo: 069.1479.2020.0000456-00. Partes: SUDESB e Município de Gentio do Ouro-Ba. Do Aditamento do Prazo: Fica prorrogado, por 360 (trezentos e sessenta) dias, o prazo de vigência do Convênio nº 04/2018. Data: 25/03/2020. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da SUDESB e Robério Gomes Cunha, Prefeito do Município Gentio do Ouro-Ba.

PORTARIA N° 21 DE 25 DE MARÇO DE 2020.

O Diretor Geral da Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB, no uso de suas atribuições e considerando o exposto no documento SEI nº 00017199949, processo 069.1486.2019.0000999-31, RESOLVE: Prorrogar do oficio, a vigência do Convênio nº 06/2018, instrumento nº 21301.0001.18.0000162-4, celebrado com o Município de Ibipitanga - Ba, pelo período de 91 (noventa e um) dias.

Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral/SUDESB





Agende seu atendimento de forma rápida e fácil

DIÁRIO OFICIAL | PUBLICA BAHIA

Publicações oficiais para câmaras e prefeituras baianas, com baixo custo e seauranca





Agendamento: Sede Egba:

71 3116 2865 | 2133 SAC Shopping da Bahia, Posto 3: 71 3117 8413





www.egba.ba.gov.br



Pense fora da caixa!

Guarde sua caixa com a gente



Acesse:











Agende seu atendimento de forma rápida e fácil

GESTÃO DOCUMENTAL

Digitalização, microfilmagem e auarda de documentos

Agendamento

Sede Egba: 71 3116 2856 | 2892 | 3117 2535

www.egba.ba.gov.br





